
证券代码：600859         证券简称：王府井         编号：临 2021－069 

王府井集团股份有限公司 

关于公司换股吸收合并北京首商集团股份有限公司 

并募集配套资金暨关联交易事项异议股东收购请求权 

申报结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

王府井集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 9 月 8 日在指定

信息披露媒体披露了关于公司换股吸收合并北京首商集团股份有限公司并募集

配套资金暨关联交易事项异议股东收购请求权申报公告（公告编号：临 2021-064），

并分别于 2021 年 9 月 16 日、2021 年 9 月 22 日在指定信息披露媒体披露了关于

公司换股吸收合并北京首商集团股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项

异议股东收购请求权实施的第一次提示性公告和第二次提示性公告（公告编号：

临 2021-067、临 2021-068）。 

本次异议股东收购请求权实施的股权登记日为 2021 年 9 月 15 日，申报时间

为 2021年 9月 16日至 2021年 9月 22日之间交易日的 9:30-11:30、13:00-15:00。

本次异议股东收购请求权申报结果如下： 

在收购请求权申报期内，共有 665 名股东进行了申报，申报股份数量

4,772,906 股。经公司根据有效申报的原则进行核实，剔除无效申报后，本次收购

请求权有效申报的股东数量为 197 名，有效申报股份数量为 2,524,699 股。 

若已申报行使收购请求权的股份被设定质押、其他第三方权利或被司法冻结

等法律法规限制转让的情形，则该部分股份的收购请求权申报自发生被设定质押、

其他第三方权利或被司法冻结等法律法规限制转让的情形时无效。 

上述有关股份过户、清算与交割等事宜，敬请广大投资者关注公司后续相关

公告。 

特此公告。 

王府井集团股份有限公司 

2021年9月28日 


